



TIEDOTE 9.9.2014
Vapaa julkaistavaksi

MTV PUSH Helsinki esittelee uutta lahjakkuutta 10.–12.9. – lue kooste tapahtumista

MTV PUSH Helsinki ke-pe 10.–12.9.2014: Circus, Teurastamo, Torikorttelit, Lasipalatsin aukio, Nuorten toimintakeskus Happi sekä Helsingin yliopiston kirjasto

MTV PUSH Helsinki on kolmipäiväinen musiikkia, muotia ja lahjakkuuksia esittelevä tapahtuma, jonka järjestää kansainvälinen MTV-nuorisokulttuuribrändi yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa. MTV on Helsingissä kuvaamassa tapahtumaa: konsertista ja kaupunkitapahtumista koostettava MTV PUSH Helsinki Special -ohjelma esitetään lokakuussa MTV:n kansainvälisillä kanavilla ympäri maailmaa ja se tavoittaa yli 500 miljoonaa kotitaloutta. Lisäksi Helsingissä vieraillee kymmenen kansainvälisesti tunnettua bloggaria Helsingille tärkeiltä markkina-alueilta: Iso-Britanniasta, Japanista, Ruotsista, Saksasta ja Venäjältä. Myös MTV:n kautta järjestetyn kilpailun voittajat Etelä-Koreasta, Saksasta ja Iso-Britanniasta pääsevät nauttimaan tapahtumaviikosta Helsingissä.

MTV PUSH Helsinki -konserttiin Circukseen pääsyliput ovat lunastettavissa viiden euron varausmaksua vastaan. Konserttiin on 18 vuoden ikäraja. Muihin MTV PUSH Helsinki -tapahtumiin on vapaa pääsy ja ne ovat avoimia kaikenikäisille.

Keskiviikko 10.9.

MTV News Workshop klo 16.30-18.30

Nuorten toimintakeskus Happi, Sörnäisten rantatie 31

Ennakkoon ilmoittautuneet 16-17-vuotiaat pääsevät osallistumaan työpajaan, jossa MTV:n uutistoimituksen ammattilaiset opastavat uutisten käsikirjoittamiseen, ohjaamiseen, kuvaamiseen ja juontamiseen VJ **Becca Dudleyn** johdolla. Lisätiedot: <http://bit.ly/1zyapC5>

MTV PUSH Helsinki Block Party at Tori Quarters klo 16-02

Torikorttelit, Aleksanterinkatu 28

Musiikkijuhla esittelee Suomen kiinnostavimpia uusia artisteja yhteistyössä Music Finlandin ja Fullsteam Agencyn kanssa. Panimoravintola Bryggerin sisäpihalla esiintyvät kansainvälisesti nousussa olevat suomalaiset **Gracias & The Globe Band, Neøv** sekä **Black Twig**. Panimoravintolan pohjakerroksen valtaa klubeilta tuttu **Uusi Perjantai DJ's**. Sofiakadulla DJ-settiä ja livekeikkaa fuusioivat **Axl Smith, Kasmir & Jook Joint Sound System**. Café Engelin sisäpihalla soi nykykansanmusiikki, kun **Pekko Käppi, Akkajee** sekä **Päre** päästetään irti. Block Partyyn tunnelmaa tuovat myös katuruokamyyjät ja alueen ravintolat. Lisätiedot: <http://www.torikorttelit.fi/kalenteri/2014/08/25/mtv-push-helsinki-block-party>





TIEDOTE 9.9.2014
Vapaa julkaistavaksi

Torstai 11.9.

Talent Village klo 14-20

Lasipalatsin aukio, Mannerheimintie 22

Talent Village tarjoaa mahdollisuuksia nuorille yhteistyössä Helsingin nuorisoasiainkeskuksen kanssa. Talent Villagen Stargate-teltassa erilaiset kyvyt ja taidot pääsevät esiin. Tapahtumakylässä on tarjolla muun muassa skeittausta, katutaidetta, tanssia, dj:tä ja musiikkia, kaupunkiviljelyä ja sirkusta. Osallistujat voivat esimerkiksi äänittää oman demon. Päivän juontaa äänivirtuoosi Rudirok. Esiintyjistä mukana ovat mm. **Lyömättömät (Solonen, Kosola & X-mies)**, Jere "Iskulaatikko" Pehkonen, **Mc Hugo** sekä **Hulda**.

Lisätiedot: <http://tapahtumat.munstadi.fi/tapahtumat/mtvpushhelsinki>

MTV – Making Music Look Good -tilaisuus klo 14.30-17.00

Helsingin yliopiston kirjasto, Kaisa-talo, Fabianinkatu 30, 7. krs

Music Finland ja MTV Push Helsinki tuovat Helsinkiin neljä kansainvälistä luovan alan ammattilaista, joiden työ on "saada musiikki näyttämään hyvältä". Mukana ovat MTV Internationalin musiikista ja artisteista vastaava Vice President **Albert Schilcher**, muoti- ja pukusuunnittelija **Alex Noble**, Block 9 -toimiston lavastajat **Gideon Berger** ja **Stephen Gallagher** sekä elokuva- ja musiikkivideo-ohjaaja **Sami Joensuu**. Tilaisuuden juontaa **Axl Smith**.

Lisätiedot: <http://bit.ly/1pQUQWf>

MTV PUSH Helsinki Concert, klo 20.30

Circus, Salomonkatu 1-3

Esiintyjinä tämän hetken kansainvälisesti kuumimpia popmusiikin nimiä: brittiläinen laulaja-lauluntekijä **Charli XCX**, hollantilainen DJ ja tuottaja **Oliver Heldens**, brittiläinen laulaja-lauluntekijä **Becky Hill** sekä suomalainen räppäri **Redrama**. Konserttiin on 18 vuoden ikäraja. Helsingin kaupunki ja MTV tarjoavat liput viiden euron varausmaksun hinnalla (lisäksi toimituskulut 1,50 €).

Lisätiedot: <http://www.mtvpushhelsinki.com>

Lipunmyynti: www.lippupalvelu.fi tai puh. 0600 10 800 (1,98€/min+pvm)

Perjantai 12.9.

MTV PUSH Helsinki Style: workshop klo 14 alkaen ja muotinäytös klo 18.00

Teurastamo, Työpajankatu 2

Mm. **Lady Gagalle**, **Kylie Minogue**lle ja **Paloma Faithille** esiintymisasuja suunnitellut tyyliguru Alex Noble pitää klo 14 alkaen workshopin vaatesuunnittelun opiskelijoille ja alan ammattilaisille.

Työpajassa tuunataan suomalaisen Pure Waste Textilesin denim-työtakkeja. Parhaimmisto pääsee mukaan illan muotinäytökseen, jossa yhtenä malleista nähdään MTV:n VJ Becca Dudley.

Paikkoja on rajoitetusti – ilmoittautumiset mahdollisimman pian:

[marjo.kuusinen \(at\) helsinkidesignweek.com](mailto:marjo.kuusinen(at)helsinkidesignweek.com)





TIEDOTE 9.9.2014
Vapaa julkaistavaksi

Helsinki Design Week ja Vuoden muotiteko 2013 -palkittu Pure Waste Textiles raottavat ikkunaan muodin tulevaisuuteen Waste Side Story -muotinäytöksellä klo 18. Näytöksessä kiinnostavimmat suomalaisbrändit esittelevät ekologisista materiaaleista, mm. Pure Wasten ekologisista kankaista, sohvatehtaan ylijäämänahasta sekä kalannahasta, valmistettua ennennäkemätöntä muotia. Näytös korostaa yhdessä tekemistä: voimansa yhdistämällä pienet merkit saavat aikaan suuren näytöksen. Näytöksen tuottaa Kaksitvå-vaatemerkistä tuttu **Marjo Kuusinen**.
Lisätietoa: <http://bit.ly/1qztjI3>

MTV PUSH Helsinki -kaupunkitapahtumien tuottamisesta vastaa Pluto Finland.

MTV PUSH Helsinki

Verkkosivut: www.mtvpushhelsinki.com

MTV PUSH Helsinki -valokuvat ja logot: <http://aineistopankki.hel.fi/?cart=4469-ghdcdhbgha&l=FI>

MTV PUSH Helsinki Facebookissa: <https://www.facebook.com/events/324544924381838>

MTV

MTV on maailman suurin nuorisokulttuuribrändi. MTV yhdistää Y-sukupolven, musiikkifanit ja artistit ja se on uudenlaisten nuortenohjelmien edelläkävijä. MTV tavoittaa yli puoli miljardia kotitaloutta maailmanlaajuisesti. MTV heijastaa ja luo popkulttuuria palkitulla ohjelmasisällöllään, joka rakentuu tarinankerronnan, musiikkilöytöjen ja aktiivisuuden ympärille televisiossa, verkossa ja mobiilissa. Yhdysvaltojen ulkopuolella MTV:n omistaa Viacom International Media Networks, joka on osa maailman johtaviin median ohjelma- ja sisällöntuottajiin kuuluvaa Viacom Inc:iä (NASDAQ: VIAB, VIA).

Lisätiedot

Mediakontakti Suomessa:

Anna Kari, Pink Eminence Oy, puh. +358 40 717 8185, [anna \(at\) pinkeminence.fi](mailto:anna(at)pinkeminence.fi)

Mediakontaktit ulkomailla:

Jennifer Needham, MTV / Viacom International Media Networks (London), puh. +44 203 580 2100, [jennifer.needham \(at\) vimn.com](mailto:jennifer.needham(at)vimn.com)

Seema Alibhai, MTV / Viacom International Media Networks (London), +44 203 580 2106, [seema.alibhai \(at\) vimn.com](mailto:seema.alibhai(at)vimn.com)

